

事業名	
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S0211	さく岩機[ﾊﾞﾄﾞﾘｯｸ(空圧式)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	さく岩機[ﾊﾞﾄﾞﾘｯｸ(空圧式)] 15kg級					冬期補正:なし 夏期補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M12102 15kg級 496円				
M12102	さく岩機[ﾊﾞﾄﾞﾘｯｸ(空圧式)] 15kg級	1,000	日	496	496	
	合計				496	算出数量 1,000 各単位
	単価				496	
*** S単-2号 ***						
S0212	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・低騒音・排対型(1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・低騒音・排対型(1次)] 吐出量3.5~3.7m3/min					冬期補正:なし 夏期補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F03032 吐出量3.5~3.7m3/min 1,170円				
F03032	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・低騒音・排対型(1次)] 吐出量3.5~3.7m3/min	1,000	日	1,170	1,170	
	合計				1,170	算出数量 1,000 各単位
	単価				1,170	
*** S単-3号 ***						
S0212	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t					冬期補正:なし 夏期補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08073 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 10,300円				
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1,000	日	10,300	10,300	
	合計				10,300	算出数量 1,000 各単位
	単価				10,300	
*** S単-4号 ***						
S0215	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役					冬期補正:なし 夏期補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D3)				
R01001	土木一般世話役	1,000	人	22,500	22,500	
	合計				22,500	算出数量 1,000 人
	単価				22,500	
*** S単-5号 ***						
S0215	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員					冬期補正:なし 夏期補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)				
R01002	特殊作業員	1,000	人	20,400	20,400	
	合計				20,400	算出数量 1,000 人
	単価				20,400	

事業名	
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-6号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員	R01003 基(D2)	1,000	人	18,000	18,000
	合計				18,000	算出数量 1,000人
	単価				18,000	
	*** S単-7号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01001	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役	R01001 基(D2)	1,000	人	22,500	22,500
	合計				22,500	算出数量 1,000人
	単価				22,500	
	*** S単-8号 ***					
S02115	土木一般世話役(深夜割増)		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役(深夜割増)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R96009	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 土木一般世話役(深夜割増)	R96009 基(D2)	1,000	日	25,875	25,875
	合計				25,875	算出数量 1,000人
	単価				25,875	
	*** S単-9号 ***					
S02115	特殊作業員(深夜割増)		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員(深夜割増)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R96002	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 特殊作業員(深夜割増)	R96002 基(D2)	1,000	日	23,582	23,582
	合計				23,582	算出数量 1,000人
	単価				23,582	
	*** S単-10号 ***					
S02115	普通作業員(深夜割増)		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員(深夜割増)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R96001	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員(深夜割増)	R96001 基(D2)	1,000	日	21,024	21,024
	合計				21,024	算出数量 1,000人
	単価				21,024	
	*** S単-11号 ***					
S02115	運転手(特殊)(深夜割増)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)(深夜割増)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	

事業名						
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事					

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R96006	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 運転手(特殊)(深夜割増)	R96006 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
		1.000	日	23,351	23,351	
	合計				23,351	算出数量 1.000人
	単価				23,351	
	*** S単-12号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
R01032	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B	R01032 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
		1.000	人	10,600	10,600	
	合計				10,600	算出数量 1.000人
	単価				10,600	
	*** S単-13号 ***					
S02115	交通誘導員B(深夜割増)		人		1,000人	歩A 当たり算出
	交通誘導員B(深夜割増)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
R96010	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導員B(深夜割増)	R96010 基(D2)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
		1.000	日	12,444	12,444	
	合計				12,444	算出数量 1.000人
	単価				12,444	
	*** S単-14号 ***					
S02123	処分価格		各単位		1,000各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 残土処分(レキ)(m3)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
P52999	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52999 残土処分(レキ)(m3) 2,160円		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
P52999	処分価格 残土処分(レキ)(m3)		1.000	各単位	2,160	2,160
	合計				2,160	算出数量 1.000各単位
	単価				2,160	
	*** S単-15号 ***					
S03041	コンクリート打設足場(開水路用)		m ²		10,000m ²	歩A 当たり算出
	コンクリート打設足場(開水路用) 1.5m以上4.5m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1) 構造物内幅区分 1.5m以上4.5m未満			超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
R01001	土木一般世話役					
		0.040	人	22,500	900	
R01003	普通作業員					
		0.350	人	18,000	6,300	
Y00004	諸雑費 5%					
		0.050		7,200	360	
	合計				7,560	算出数量 10.000m ²
	単価		m ²		756	
	*** S単-16号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345、D13、一般作業、10t未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	

事業名	
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)規格区分 2)径区分	SD345 D13		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	3)作業区分 4)施工規模	一般作業 10t未満				
	5)時間的制約 6)夜間作業	- 無し				
	7)構造物区分 8)太径鉄筋量	一般構造物(切梁無し) 10%未満				
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	73,000	75,190	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	51,000	58,650	
	合計				133,840	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		133,840	
	*** S単-17号 ***					
S14601	高压洗浄工 高压洗浄工 14.7Mpa		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)吐出压力	高压洗浄工 14.7Mpa		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	22,500	15,975	
R01002	特殊作業員	1.420	人	20,400	28,968	
R01003	普通作業員	2.130	人	18,000	38,340	
M28411	高压洗浄機[工事用・エンジン駆動] 14.7Mpa	0.870	供用日	5,940	5,168	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	23.000	L	138	3,174	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		83,283	22,486	
	合計				114,111	算出数量 100,000 m ²
	単価		m ²		1,141	
	*** S単-18号 ***					
S16004	発動発電機[G駆動・低騒音型] 発動発電機[G駆動・低騒音型] 発動発電機(ガソリンエンジン駆動),2KVA		日		1,000	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ガソリンエンジン駆動) 2KVA		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	7.0 1.33 あり				
F02070	発動発電機[G駆動・低騒音型] 定格容量2kva	1.330	日	429	571	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	8.400	L	138	1,159	
	合計				1,730	算出数量 1.000 日
	単価		日		1,730	
	*** S単-19号 ***					
S18002	大型土のう工(RC-40) 大型土のう工 製作-,購入土		袋		1,000	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工機械区分	製作 -		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	3)採取土区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋) 6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	購入土 900,000 1,000m3 大型土のう袋 なし あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	22,500	22,500	
R01002	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	

事業名						
工事名	玉串川水路改修 (3 0 - 3) 工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
Y0004	諸雑費	0.070		60,900	4,263	
P37003	大型土のう袋	62.000	枚	900	55,800	
J03208	購入土	62.000	m ³	900	55,800	
F08073	バケツ [クレー型・クレー機能付・超/低騒音・排対 (1-3次)] 標準バケツ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.440	日	10,300	14,832	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	112.000	L	103	11,536	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	20,200	20,200	
	合計				223,331	算出数量 62.000 袋
	単価		袋		3,602	
	*** S単- 20号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 作業時排水, 0以上~6未満, 発動発電機			冬期補正: なし 夏期補正: なし 超動時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 運転日数	18				
	2) 排水方法	作業時排水				
	3) 排水量 (m ³ /h)	0以上~6未満				
	4) 動力区分	発動発電機				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機 [G駆動・低騒音型] 定格容量2kva	19.800	日	429	8,494	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	160.000	L	138	22,080	
R01002	特殊作業員	2.520	人	20,400	51,408	
Y00004	諸雑費	0.100		81,982	8,198	
	合計				90,180	算出数量 1,000 箇所
	単価				90,180	
	*** S単- 21号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去 (小口径)		箇所		1,000	箇所 歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 50mm			冬期補正: なし 夏期補正: なし 超動時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) ポンプ規格	口径 50mm				
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	22,500	6,750	
R01003	普通作業員	0.500	人	18,000	9,000	
	合計				15,750	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		15,750	
	*** S単- 22号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000	m ² 歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去, 100, 1			冬期補正: なし 夏期補正: なし 超動時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 施工区分	設置~賃料~撤去				
	2) 供用日数	100				
	3) 使用回数	1				
	4) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	800	800,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	107	107,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	20,400	59,160	
R01003	普通作業員	2.900	人	18,000	52,200	
F08063	バケツ [クレー型・クレー機能付・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バケツ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	3.420	日	10,300	35,226	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	322.000	L	103	33,166	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	20,200	58,580	

事業名					
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				1,145,332	算出数量 1,000.000 m ³
	単価		m ³		1,145	
	*** S単-23号 ***					
SA0102	SP 積込		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 積込(レーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m ³ 未満				
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー		L			材変
	単価		m ³		184.5	
	*** S単-24号 ***					
SA0121	SP土砂運搬		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バツ山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,8.5km以下					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バツ山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 8.5km以下				
	単価		m ³		1,335	
	*** S単-25号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超,21-12-25(20)(高炉B) W/C55%,10m ³ 以上300m ³ 未満,一般養生,60mを超え120m以下,-					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)構造物種別 2)施工条件 3)設計日打設量 4)養生の種類 5)圧送管の追加延長 6)現場内小運搬の有無 7)打設高さ、水平距離 8)コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超 10m ³ 以上300m ³ 未満 一般養生 60mを超え120m以下 - - 21-12-25(20)(高炉B) W/C55%				
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー		L			材変
	単価		m ³		22,360	
	*** S単-26号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 化粧型枠,鉄筋・無筋構造物					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	化粧型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単価		m ²		10,350	
	*** S単-27号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				

事業名	
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
T00001	護岸補強工1		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日以上又は高さ2m超,21-12-25(20)(高炉B) W/C 55%,10m3以上300m3未満,一般養生,60mを超え120m以下,-,-	4.000	m3	22,360	89,440	S単 25号
SA0312	SP 型枠 化粧型枠,鉄筋・無筋構造物	11.500	m ²	10,350	119,025	S単 26号
P96020	化粧型枠 布積み3色ランダム	11.500	m ²	7,790	89,585	
C00001	コンクリート削孔(ハンマドリル) 差筋アンカーD13 削孔深100mm 長期割引あり	21.000	孔	513	10,773	C単 1号
P96002	ケミカルアンカー R-12N	21.000	本	210	4,410	
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満	0.103	ton	133,840	13,786	S単 16号
S14601	高圧洗浄工 14.7Mpa	14.000	m ²	1,141	15,974	S単 17号
SA0332	SP 止水板 CF 300mm×7mm	1.148	m	3,131	3,594	S単 28号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.330	m ²	1,744	576	S単 27号
C00002	コンクリート削孔(ハンマドリル15kg) 水抜き孔φ50 削孔深L=200mm 長期割引あり	5.000	孔	914	4,570	C単 2号
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.625	本	1,180	738	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.050	m ²	440	22	
合 計					352,493	算出数量 10,000 m
単 価					35,249	
*** T単-2号 ***						
T00002	護岸補強工2		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日以上又は高さ2m超,21-12-25(20)(高炉B) W/C 55%,10m3以上300m3未満,一般養生,60mを超え120m以下,-,-	3.600	m3	22,360	80,496	S単 25号
SA0312	SP 型枠 化粧型枠,鉄筋・無筋構造物	11.500	m ²	10,350	119,025	S単 26号
P96020	化粧型枠 布積み3色ランダム	11.500	m ²	7,790	89,585	
C00001	コンクリート削孔(ハンマドリル) 差筋アンカーD13 削孔深100mm 長期割引あり	21.000	孔	513	10,773	C単 1号
P96002	ケミカルアンカー R-12N	21.000	本	210	4,410	
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般作業,10t未満	0.103	ton	133,840	13,786	S単 16号
S14601	高圧洗浄工 14.7Mpa	14.000	m ²	1,141	15,974	S単 17号
SA0332	SP 止水板 CF 300mm×7mm	1.148	m	3,131	3,594	S単 28号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.330	m ²	1,744	576	S単 27号
C00002	コンクリート削孔(ハンマドリル15kg) 水抜き孔φ50 削孔深L=200mm 長期割引あり	5.000	孔	914	4,570	C単 2号
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.625	本	1,180	738	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.050	m ²	440	22	
合 計					343,549	算出数量 10,000 m
単 価					34,355	
*** T単-3号 ***						
T00003	護岸補強工3		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日以上又は高さ2m超,21-12-25(20)(高炉B) W/C 55%,10m3以上300m3未満,一般養生,60mを超え120m以下,-,-	3.700	m3	22,360	82,732	S単 25号

作業名						
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0312	SP 型枠 化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物	11.500	m ²	10,350	119,025	S単 26号
P96020	化粧型枠 布積み3色ランダム	11.500	m ²	7,790	89,585	
C00001	コンクリート削孔(ハンマドリル) 差筋アンカーD13 削孔深100mm 長期割引あり	21.000	孔	513	10,773	C単 1号
P96002	ケミカルアンカー R-12N	21.000	本	210	4,410	
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満	0.103	ton	133,840	13,786	S単 16号
S14601	高圧洗浄工 14.7Mpa	14.000	m ²	1,141	15,974	S単 17号
SA0332	SP 止水板 CF 300mm×7mm	1.148	m	3,131	3,594	S単 28号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.330	m ²	1,744	576	S単 27号
C00002	コンクリート削孔(ハンマドリル15kg) 水抜き孔φ50 削孔深L=200mm 長期割引あり	5.000	孔	914	4,570	C単 2号
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.625	本	1,180	738	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.050	m ²	440	22	
	合計				345,785	算出数量 10,000 m
	単価		m		34,579	
	*** T単-4号 ***					
T00004	護岸補強工 4		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超, 21-12-25(20)(高炉B) W/C 55%, 10m ³ 以上300m ³ 未満, 一般養生, 60mを超え120m以下, -, -	3.500	m ³	22,360	78,260	S単 25号
SA0312	SP 型枠 化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物	11.500	m ²	10,350	119,025	S単 26号
P96020	化粧型枠 布積み3色ランダム	11.500	m ²	7,790	89,585	
C00001	コンクリート削孔(ハンマドリル) 差筋アンカーD13 削孔深100mm 長期割引あり	21.000	孔	513	10,773	C単 1号
P96002	ケミカルアンカー R-12N	21.000	本	210	4,410	
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満	0.103	ton	133,840	13,786	S単 16号
S14601	高圧洗浄工 14.7Mpa	14.000	m ²	1,141	15,974	S単 17号
SA0332	SP 止水板 CF 300mm×7mm	1.148	m	3,131	3,594	S単 28号
SA0331	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.330	m ²	1,744	576	S単 27号
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	0.625	本	1,180	738	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	0.050	m ²	440	22	
	合計				336,743	算出数量 10,000 m
	単価		m		33,674	
	*** T単-5号 ***					
T00005	すりつけ工		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m ³ /日以上又は高さ2m超, 21-12-25(20)(高炉B) W/C 55%, 10m ³ 以上300m ³ 未満, 一般養生, 60mを超え120m以下, -, -	0.060	m ³	22,360	1,342	S単 25号
SA0312	SP 型枠 化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物	0.480	m ²	10,350	4,968	S単 26号
P96020	化粧型枠 布積み3色ランダム	0.480	m ²	7,790	3,739	
C00001	コンクリート削孔(ハンマドリル) 差筋アンカーD13 削孔深100mm 長期割引あり	1.000	孔	513	513	C単 1号
P96002	ケミカルアンカー R-12N	1.000	本	210	210	
S03701	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満	0.001	ton	133,840	134	S単 16号
S14601	高圧洗浄工 14.7Mpa	0.330	m ²	1,141	377	S単 17号

事業名	
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				11,283	算出数量 1.000箇所
	単価		箇所		11,283	
	*** T単-6号 ***					
T00006	ネットフェンス設置工		m		100,000	歩A 当たり算出
	H1800×W2000 基礎ブロック200×200×450					
S02115	土木一般世話役	1.400	人	22,500	31,500	S単 7号 [1]
S02115	普通作業員	14.700	人	18,000	264,600	S単 6号 [2]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([1]+[2])	0.060		296,100	17,766	
P96010	ネットフェンス					[3]
	H1800×W2000合成樹脂被覆 網目3.2×40mm	100.000	m	4,840	484,000	
S02115	土木一般世話役	1.100	人	22,500	24,750	S単 7号 [4]
S02115	普通作業員	11.800	人	18,000	212,400	S単 6号 [5]
P96004	フェンス用ブロック 200×200×450	100.000	個	640	64,000	[6]
	合計				1,099,016	算出数量 100.000 m
	単価		m		10,990	
	*** T単-7号 ***					
T00007	ネットフェンス撤去工		m		100,000	歩A 当たり算出
	H1800×W2000 基礎ブロック200×200×450					
S02115	土木一般世話役	0.700	人	22,500	15,750	S単 7号
S02115	普通作業員	7.350	人	18,000	132,300	S単 6号
S02115	土木一般世話役	0.550	人	22,500	12,375	S単 7号
S02115	普通作業員	5.900	人	18,000	106,200	S単 6号
	合計				266,625	算出数量 100.000 m
	単価		m		2,666	
	*** T単-8号 ***					
T00020	コルゲートフリューム据付工		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	2.800	人	18,000	50,400	S単 6号
	合計				50,400	算出数量 10.000 m
	単価		m		5,040	
	*** T単-9号 ***					
T00021	コルゲートフリューム撤去工		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.400	人	18,000	25,200	S単 6号
	合計				25,200	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,520	
	*** T単-10号 ***					
T00032	流入管処理工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	465					

事業名						
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P05027	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m	0.125	本	2,410	301	
	合計				301	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		301	
	*** T単- 11号 ***					
T00033	流入管処理工 φ100		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P05028	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径100 長4.0m	0.125	本	3,410	426	
	合計				426	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		426	
	*** T単- 12号 ***					
T00034	流入管処理工 φ125		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P05029	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径125 長4.0m	0.125	本	4,550	569	
	合計				569	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		569	
	*** T単- 13号 ***					
T00035	流入管処理工 φ150		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P05030	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径150 長4.0m	0.125	本	6,840	855	
	合計				855	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		855	
	*** T単- 14号 ***					
T00036	流入管処理工 φ200		箇所		1,000	歩A 当たり算出
P05031	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径200 長4.0m	0.125	本	10,200	1,275	
	合計				1,275	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		1,275	
	*** T単- 15号 ***					
T00040	コルゲートフリーウム付属品		m		1,000	歩A 当たり算出
P96005	コルゲートフリーウム用サイドアングル	1.000	m	2,070	2,070	
P96006	コルゲートフリーウム用ストラット	1.000	m	1,510	1,510	
P96007	コルゲートフリーウム用パッキング	1.000	m	990	990	
P96008	コルゲートフリーウム用ロックワッシャー	1.000	m	25	25	
	合計				4,595	算出数量 1.000 m
	単価		m		4,595	
	*** T単- 16号 ***					

事業名					
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00101	大型土のう工(夜間)		袋		86.000	歩A 袋当たり算出
	設置、バックホウ					
S02115	土木一般世話役(深夜割増)	1.000	人	25.875	25.875	S単 8号
S02115	特殊作業員(深夜割増)	1.000	人	23.582	23.582	S単 9号
S02115	普通作業員(深夜割増)	1.000	人	21.024	21.024	S単 10号
S02112	バックホ[クレーン・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.360	日	10.300	14.008	S単 3号
P34003	軽油	88.000	L	103	9.064	
	J I S 1. 2号 ローリー					
S02115	運転手(特殊)(深夜割増)	1.000	人	23.351	23.351	S単 11号
	合計				116.904	算出数量 86.000 袋
	単価		袋		1.359	
	*** 丁単-17号 ***					
T00102	大型土のう工(夜間)		袋		144.000	歩A 袋当たり算出
	撤去、バックホウ					
S02115	土木一般世話役(深夜割増)	1.000	人	25.875	25.875	S単 8号
S02115	特殊作業員(深夜割増)	1.000	人	23.582	23.582	S単 9号
S02112	バックホ[クレーン・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.260	日	10.300	12.978	S単 3号
P34003	軽油	74.000	L	103	7.622	
	J I S 1. 2号 ローリー					
S02115	運転手(特殊)(深夜割増)	1.000	人	23.351	23.351	S単 11号
	合計				93.408	算出数量 144.000 袋
	単価		袋		649	

事業名	
工事名	玉串川水路改修(30-3)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
C00001	コンクリート削孔(ハンマドリル)		孔		100.000	歩A 当たり算出
S02115	差筋アンカーD13 削孔深100mm 長期割引あり 土木一般世話役	0.300	人	22,500	6,750	S単 4号 [1]
S02115	特殊作業員	1.200	人	20,400	24,480	S単 5号 [2]
S02115	普通作業員	0.400	人	18,000	7,200	S単 6号 [3]
S16004	発動発電機[G駆動・低騒音型] 発動発電機(3.7リットルエンジン駆動),2KVA	1.700	日	1,730	2,941	S単 18号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([1]+[2]+[3]+[4])	0.240		41,371	9,929	
	合計				51,300	算出数量 100.000 孔
	単価		孔		513	
	*** C単-2号 ***					
C00002	コンクリート削孔(ハンドドリル15kg)		孔		100.000	歩A 当たり算出
S02115	水抜き孔φ50 削孔深L=200mm 長期割引あり 土木一般世話役	0.300	人	22,500	6,750	S単 4号 [1]
S02115	特殊作業員	3.100	人	20,400	63,240	S単 5号 [2]
S02115	普通作業員	0.800	人	18,000	14,400	S単 6号 [3]
S02111	さく岩機[ハンドドリル(空圧式)] 15kg級	2.100	日	496	1,042	S単 1号 [4]
S02112	空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・低騒音・排対型(1次)] 吐出量3.5~3.7m3/min	2.100	日	1,170	2,457	S単 2号 [5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([1]+[2]+[3]+[5])	0.040		86,847	3,474	
	合計				91,363	算出数量 100.000 孔
	単価		孔		914	